
16.4.2011 164

18

48

ZkA S A1 87

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST [ms-

1]

1 12 Šťastná Sabina Sunny 045710 41,16 0 0 V 3,98

2 8 Masopustová Hana František Dobrota od Čeníčka 004209 47,60 0 0 V 3,45

3 11 Boušková Daniela Harumi Holly Farden Roses 024810 50,00 2 2 V 3,28

4 1 Batelková Eva Ignis od Prachovských skal 032710 1 44,90 0 5 V 3,65

5 13 Šefčík Igor Sára Inrevat 021110 1 46,94 0 5 V 3,49

6 5 Mixová Dana Adélka 008811 1 1 48,78 0,78 10,78 VD 3,36

7 14 Musilová Jana Engy Zářivá Večernice 000610 1 2 42,44 0 15 VD 3,86

8 15 Dvořáková Kateřina Angie 054610 1 1 58,37 10,37 20,37 D 2,81

9 4 Hemerová Šárka Sendy 072309 3 1 50,25 2,25 22,25 D 3,26

dis 2 Doubková Kateřina Angie 005811 d disk disk DIS disk

dis 7 Hoblíková Aneta Benette Moravské srdce 049910 d disk disk DIS disk

dis 17 Janda Jakub Nely 001711 d disk disk DIS disk

dis 9 Jiránková Barbora Líza 038810 d disk disk DIS disk

dis 16 Kříţová Veronika Snoopy 028010 d disk disk DIS disk

dis 10 Musilová Petra Gas Bohemia Enjoy 028409 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 1

rozhodčí: Jitka Novotná



16.4.2011 179

19

47

ZkA S A1 94

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST [ms-

1]

1 16 Kříţová Veronika Snoopy 028010 42,22 0 0 V 4,24

2 12 Šťastná Sabina Sunny 045710 45,41 0 0 V 3,94

3 2 Doubková Kateřina Angie 005811 49,84 2,84 2,84 V 3,59

4 8 Masopustová Hana František Dobrota od Čeníčka 004209 50,47 3,47 3,47 V 3,55

5 13 Šefčík Igor Sára Inrevat 021110 52,06 5,06 5,06 V 3,44

6 5 Mixová Dana Adélka 008811 2 45,15 0 10 VD 3,96

7 17 Janda Jakub Nely 001711 1 1 48,06 1,06 11,06 VD 3,72

8 4 Hemerová Šárka Sendy 072309 1 53,25 6,25 11,25 VD 3,36

9 14 Musilová Jana Engy Zářivá Večernice 000610 2 1 44,30 0 15 VD 4,04

10 15 Dvořáková Kateřina Angie 054610 63,12 16,12 16,12 D 2,84

11 9 Jiránková Barbora Líza 038810 2 1 55,56 8,56 23,56 D 3,22

12 10 Musilová Petra Gas Bohemia Enjoy 028409 71,41 24,41 24,41 D 2,51

dis 1 Batelková Eva Ignis od Prachovských skal 032710 d disk disk DIS disk

dis 11 Boušková Daniela Harumi Holly Farden Roses 024810 d disk disk DIS disk

dis 7 Hoblíková Aneta Benette Moravské srdce 049910 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 2

rozhodčí: Jitka Novotná



17. dvojzkousky, Horni Pocernice

SA1 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O.
ČAS 

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O.
ČAS 

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 12 Šťastná Sabina Sunny 045710 41,16 0 0 45,41 0 0 0,00 86,57

2 8 Masopustová Hana František Dobrota od Čeníčka 004209 47,6 0 0 50,47 3,47 3,47 3,47 98,07

3 13 Šefčík Igor Sára Inrevat 021110 1 46,94 0 5 52,06 5,06 5,06 10,06 99,00

4 5 Mixová Dana Adélka 008811 1 1 48,78 0,78 10,78 2 45,15 0 10 20,78 93,93

5 14 Musilová Jana Engy Zářivá Večernice 000610 1 2 42,44 0 15 2 1 44,3 0 15 30,00 86,74

6 4 Hemerová Šárka Sendy 072309 3 1 50,25 2,25 22,25 1 53,25 6,25 11,25 33,50 103,50

7 15 Dvořáková Kateřina Angie 054610 1 1 58,37 10,37 20,37 63,12 16,12 16,12 36,49 121,49

dis 1 Batelková Eva Ignis od Prachovských skal 032710 1 44,9 0 5 d disk disk disk disk

dis 11 Boušková Daniela Harumi Holly Farden Roses 024810 50 2 2 d disk disk disk disk

dis 2 Doubková Kateřina Angie 005811 d disk disk 49,84 2,84 2,84 disk disk

dis 7 Hoblíková Aneta Benette Moravské srdce 049910 d disk disk d disk disk disk disk

dis 17 Janda Jakub Nely 001711 d disk disk 1 1 48,06 1,06 11,06 disk disk

dis 9 Jiránková Barbora Líza 038810 d disk disk 2 1 55,56 8,56 23,56 disk disk

dis 16 Kříţová Veronika Snoopy 028010 d disk disk 42,22 0 0 disk disk

dis 10 Musilová Petra Gas Bohemia Enjoy 028409 d disk disk 71,41 24,41 24,41 disk disk

16.4.2011

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



16.4.2011 164

18

45

ZkA M A1 81

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST [ms-

1]

1 4 Dţuvarovská Zdena Ája 018409 2 38,94 0 10 VD 4,21

2 1 Vrátilová Martina Blair Witch Bee-Master 054910 2 2 50,00 5 25 D 3,28

dis 2 Bašusová Dagmar Buddy 041110 d disk disk DIS disk

dis 5 Hiklová Iva Charlie 005810 d disk disk DIS disk

dis 9 Kosáčková Jana Oscar Adia Avi 042510 d disk disk DIS disk

dis 6 Král Scheinerová Renata Freddie Gold Ria- Henria 015511 d disk disk DIS disk

dis 8 Mariašová Alice Harvy od Troch Tabiel 054510 d disk disk DIS disk

dis 7 Valentová Klára Chelsee 031809 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 1

rozhodčí: Jitka Novotná



16.4.2011 179

19

46

ZkA M A1 92

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST [ms-

1]

1 5 Hiklová Iva Charlie 005810 40,91 0 0 V 4,38

2 2 Bašusová Dagmar Buddy 041110 44,81 0 0 V 3,99

3 6 Král Scheinerová Renata Freddie Gold Ria- Henria 015511 1 40,44 0 5 V 4,43

4 4 Dţuvarovská Zdena Ája 018409 2 40,57 0 10 VD 4,41

dis 9 Kosáčková Jana Oscar Adia Avi 042510 d disk disk DIS disk

dis 8 Mariašová Alice Harvy od Troch Tabiel 054510 d disk disk DIS disk

dis 7 Valentová Klára Chelsee 031809 d disk disk DIS disk

dis 1 Vrátilová Martina Blair Witch Bee-Master 054910 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 2

rozhodčí: Jitka Novotná



17. dvojzkousky, Horni Pocernice

MA1 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 4 Dţuvarovská Zdena Ája 018409 2 38,94 0 10 2 40,57 0 10 20,00 79,51

dis 2 Bašusová Dagmar Buddy 041110 d disk disk 44,81 0 0 disk disk

dis 5 Hiklová Iva Charlie 005810 d disk disk 40,91 0 0 disk disk

dis 9 Kosáčková Jana Oscar Adia Avi 042510 d disk disk d disk disk disk disk

dis 6
Král Scheinerová 

Renata
Freddie Gold Ria- Henria 015511 d disk disk 1 40,44 0 5 disk disk

dis 8 Mariašová Alice Harvy od Troch Tabiel 054510 d disk disk d disk disk disk disk

dis 7 Valentová Klára Chelsee 031809 d disk disk d disk disk disk disk

dis 1 Vrátilová Martina Blair Witch Bee-Master 054910 2 2 50 5 25 d disk disk disk disk

16.4.2011

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



16.4.2011 164

18

51

ZkA L A1 92

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms-1]

1 10 Mikšová Monika Jenny Lee Rose 040706 43,59 0 0 V 3,76

2 18 Pospíšilová Kateřina Bessi ze Zátoče 039010 1 35,47 0 5 V 4,62

3 5 Bukričová Eva Arsinoe Bohemia Checko 009810 1 40,15 0 5 V 4,08

4 1 Králová Milada Apolenka od Petrské brány 044110 1 49,41 0 5 V 3,32

5 7 Zedníková Jitka Britney z Lhotecké livie 091709 2 47,18 0 10 VD 3,48

6 20 Nováková Lucia Blind Date Ever After 058909 1 59,50 8,5 13,5 VD 2,76

7 12 Šambergerová Olga Ushant Bohemia Alké 020308 3 1 37,69 0 20 D 4,35

dis 11 Karčová Radka Bert 023410 d disk disk DIS disk

dis 6 Klapková Kateřina Caysie 005611 d disk disk DIS disk

dis 2 Němcová Jana Hendrix Kiaora 030710 d disk disk DIS disk

dis 19 Nerglová Kateřina Xandro ze Zlaté hvězdy 015010 d disk disk DIS disk

dis 15 Povolná Ivana Ollie Foxy Fox 042410 d disk disk DIS disk

dis 4 Skálková Kateřina Kerry 029410 d disk disk DIS disk

dis 9 Stavná Veronika Tequila 058610 d disk disk DIS disk

dis 8 Škarnitzlová Barbora Amazing Joy od Čeníčka 058710 d disk disk DIS disk

dis 14 Tomášková Lucie Rek 055910 d disk disk DIS disk

dis 3 Víšková Tereza Kira 043010 d disk disk DIS disk

dis 13 Víšková Tereza Don 042910 d disk disk DIS disk

dis 16 Ţáková Klára Fíbí 007111 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 1

rozhodčí: Jitka Novotná



16.4.2011 179

19

44

ZkA L A1 80

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms-1]

1 18 Pospíšilová Kateřina Bessi ze Zátoče 039010 37,79 0 0 V 4,74

2 2 Němcová Jana Hendrix Kiaora 030710 41,31 0 0 V 4,33

3 10 Mikšová Monika Jenny Lee Rose 040706 44,59 0,59 0,59 V 4,01

4 14 Tomášková Lucie Rek 055910 1 35,00 0 5 V 5,11

5 3 Víšková Tereza Kira 043010 1 45,03 1,03 6,03 VD 3,98

6 4 Skálková Kateřina Kerry 029410 2 36,78 0 10 VD 4,87

7 12 Šambergerová Olga Ushant Bohemia Alké 020308 3 33,94 0 15 VD 5,27

8 20 Nováková Lucia Blind Date Ever After 058909 2 51,56 7,56 17,56 D 3,47

9 6 Klapková Kateřina Caysie 005611 2 1 47,06 3,06 18,06 D 3,80

10 1 Králová Milada Apolenka od Petrské brány 044110 1 1 52,41 8,41 18,41 D 3,42

dis 5 Bukričová Eva Arsinoe Bohemia Checko 009810 d disk disk DIS disk

dis 11 Karčová Radka Bert 023410 d disk disk DIS disk

dis 19 Nerglová Kateřina Xandro ze Zlaté hvězdy 015010 d disk disk DIS disk

dis 15 Povolná Ivana Ollie Foxy Fox 042410 d disk disk DIS disk

dis 9 Stavná Veronika Tequila 058610 d disk disk DIS disk

dis 8 Škarnitzlová Barbora Amazing Joy od Čeníčka 058710 d disk disk DIS disk

dis 13 Víšková Tereza Don 042910 d disk disk DIS disk

dis 7 Zedníková Jitka Britney z Lhotecké livie 091709 d disk disk DIS disk

dis 16 Ţáková Klára Fíbí 007111 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 2

rozhodčí: Jitka Novotná



17. dvojzkousky, Horni Pocernice

LA1 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 10 Mikšová Monika Jenny Lee Rose 040706 43,59 0 0 44,59 0,59 0,59 0,59 88,18

2 18 Pospíšilová Kateřina Bessi ze Zátoče 039010 1 35,47 0 5 37,79 0 0 5,00 73,26

3 1 Králová Milada Apolenka od Petrské brány 044110 1 49,41 0 5 1 1 52,41 8,41 18,41 23,41 101,82

4 20 Nováková Lucia Blind Date Ever After 058909 1 59,5 8,5 13,5 2 51,56 7,56 17,56 31,06 111,06

5 12 Šambergerová Olga Ushant Bohemia Alké 020308 3 1 37,69 0 20 3 33,94 0 15 35,00 71,63

dis 5 Bukričová Eva Arsinoe Bohemia Checko 009810 1 40,15 0 5 d disk disk disk disk

dis 11 Karčová Radka Bert 023410 d disk disk d disk disk disk disk

dis 6 Klapková Kateřina Caysie 005611 d disk disk 2 1 47,06 3,06 18,06 disk disk

dis 2 Němcová Jana Hendrix Kiaora 030710 d disk disk 41,31 0 0 disk disk

dis 19 Nerglová Kateřina Xandro ze Zlaté hvězdy 015010 d disk disk d disk disk disk disk

dis 15 Povolná Ivana Ollie Foxy Fox 042410 d disk disk d disk disk disk disk

dis 4 Skálková Kateřina Kerry 029410 d disk disk 2 36,78 0 10 disk disk

dis 9 Stavná Veronika Tequila 058610 d disk disk d disk disk disk disk

dis 8 Škarnitzlová Barbora Amazing Joy od Čeníčka 058710 d disk disk d disk disk disk disk

dis 14 Tomášková Lucie Rek 055910 d disk disk 1 35 0 5 disk disk

dis 3 Víšková Tereza Kira 043010 d disk disk 1 45,03 1,03 6,03 disk disk

dis 13 Víšková Tereza Don 042910 d disk disk d disk disk disk disk

dis 7 Zedníková Jitka Britney z Lhotecké livie 091709 2 47,18 0 10 d disk disk disk disk

dis 16 Ţáková Klára Fíbí 007111 d disk disk d disk disk disk disk

16.4.2011

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



16.4.2011 183

20

58

ZkA S A2 102

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ
POSTUPOVÁ 

RYCHLOST [ms-1]

1 3 Hana Kašpárková Kelly od Akátové stezky 007309 47,84 0 0 V 3,83

2 2 Musilová Petra Trumpington´s Yester 003410 55,72 0 0 V 3,28

3 5 Machalická Kateřina Nesi 081909 1 61,78 3,78 8,78 VD 2,96

4 8 Švejdová Líza Babou on Board Sixi Hawk 046409 1 1 46,78 0 10 VD 3,91

5 7 Přerostová Barbora Elis Vranovský ţleb 016707 2 46,87 0 10 VD 3,90

6 4 Musilová Jana Allan Canea Dandy 012708 2 58,60 0,6 10,6 VD 3,12

dis 6 Vodvárková Jana Color Concord Rapa-Nui 035607 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 1

rozhodčí: Jitka Novotná



16.4.2011 190

20

63

ZkA S A2 108

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ
POSTUPOVÁ 

RYCHLOST [ms-1]

dis 3 Hana Kašpárková Kelly od Akátové stezky 007309 d disk disk DIS disk

dis 5 Machalická Kateřina Nesi 081909 d disk disk DIS disk

dis 4 Musilová Jana Allan Canea Dandy 012708 d disk disk DIS disk

dis 2 Musilová Petra Trumpington´s Yester 003410 d disk disk DIS disk

dis 7 Přerostová Barbora Elis Vranovský ţleb 016707 d disk disk DIS disk

dis 8 Švejdová Líza Babou on Board Sixi Hawk 046409 d disk disk DIS disk

dis 6 Vodvárková Jana Color Concord Rapa-Nui 035607 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 2

rozhodčí: Jitka Novotná



17. dvojzkousky, Horni Pocernice

SA2 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

dis 3 Hana Kašpárková Kelly od Akátové stezky 007309 47,84 0 0 d disk disk disk disk

dis 5 Machalická Kateřina Nesi 081909 1 61,78 3,78 8,78 d disk disk disk disk

dis 4 Musilová Jana Allan Canea Dandy 012708 2 58,6 0,6 10,6 d disk disk disk disk

dis 2 Musilová Petra Trumpington´s Yester 003410 55,72 0 0 d disk disk disk disk

dis 7 Přerostová Barbora Elis Vranovský ţleb 016707 2 46,87 0 10 d disk disk disk disk

dis 8 Švejdová Líza Babou on Board Sixi Hawk 046409 1 1 46,78 0 10 d disk disk disk disk

dis 6 Vodvárková Jana Color Concord Rapa-Nui 035607 d disk disk d disk disk disk disk

16.4.2011

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



16.4.2011 183

20

67

ZkA M A2 118

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ
POSTUPOVÁ 

RYCHLOST [ms-1]

1 3 Peierová jitka Dancer von Der Herbordsburg 178 55,63 0 0 V 3,29

2 6 Plašek Vojtěch Anabelle Glass Bead 052409 60,75 0 0 V 3,01

3 2 Sobotka Jan Phoebe 084709 1 71,15 4,15 9,15 VD 2,57

4 5 Šrailová Lenka Psycho 076409 1 1 48,06 0 10 VD 3,81

5 7 Vodvárková Jana Appetite Omega Stars 015507 1 1 53,41 0 10 VD 3,43

6 4 Šťastná Sabina Onyx Diamond z Altherosei 082109 2 1 44,12 0 15 VD 4,15

7 1 Nováková Lenka Echo Fiery Lucifer 043609 4 44,90 0 20 D 4,08

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 1

rozhodčí: Jitka Novotná



16.4.2011 190

20

77

ZkA M A2 131

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ
POSTUPOVÁ 

RYCHLOST [ms-1]

1 3 Peierová jitka Dancer von Der Herbordsburg 178 60,94 0 0 V 3,12

2 6 Plašek Vojtěch Anabelle Glass Bead 052409 69,50 0 0 V 2,73

3 5 Šrailová Lenka Psycho 076409 1 49,25 0 5 V 3,86

4 2 Sobotka Jan Phoebe 084709 2 62,25 0 10 VD 3,05

dis 1 Nováková Lenka Echo Fiery Lucifer 043609 d disk disk DIS disk

dis 4 Šťastná Sabina Onyx Diamond z Altherosei 082109 d disk disk DIS disk

dis 7 Vodvárková Jana Appetite Omega Stars 015507 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 2

rozhodčí: Jitka Novotná



17. dvojzkousky, Horni Pocernice

MA2 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O.
ČAS 

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O.
ČAS 

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 3 Peierová jitka Dancer von Der Herbordsburg 178 55,63 0 0 60,94 0 0 0,00 116,57

2 6 Plašek Vojtěch Anabelle Glass Bead 052409 60,75 0 0 69,5 0 0 0,00 130,25

3 5 Šrailová Lenka Psycho 076409 1 1 48,06 0 10 1 49,25 0 5 15,00 97,31

4 2 Sobotka Jan Phoebe 084709 1 71,15 4,15 9,15 2 62,25 0 10 19,15 133,40

dis 1 Nováková Lenka Echo Fiery Lucifer 043609 4 44,9 0 20 d disk disk disk disk

dis 4 Šťastná Sabina Onyx Diamond z Altherosei 082109 2 1 44,12 0 15 d disk disk disk disk

dis 7 Vodvárková Jana Appetite Omega Stars 015507 1 1 53,41 0 10 d disk disk disk disk

16.4.2011

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



16.4.2011 183

20

52

ZkA L A2 91

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms-1]

1 5 Urbanová Šárka Terri 015709 42,65 0 0 V 4,29

2 20 Samková Barbora Black & White Katemi 037810 44,75 0 0 V 4,09

3 21 Hodková Martina And I Want … Diandra 000408 45,25 0 0 V 4,04

4 1 Neumanová Jana Youtoo Bohemia Alké 033508 1 38,91 0 5 V 4,70

5 18 Hanousková Romana František Superpes 005509 1 42,53 0 5 V 4,30

6 22 Náměstková Lucie Máša z Tróji 031806 1 55,15 3,15 8,15 VD 3,32

7 28 Kochová Irena Lancelot Fitmin 052508 2 38,88 0 10 VD 4,71

8 8 Tuţilová Tereza Wiki 033909 2 44,00 0 10 VD 4,16

9 3 Koucká Martina Claybrook Star Juliet 023907 2 45,50 0 10 VD 4,02

10 7 Bínová Veronika Bay He- Fra 013109 1 1 45,87 0 10 VD 3,99

11 17 Majerčíková Lucie Fred 077109 1 1 48,78 0 10 VD 3,75

12 23 Krámová Michaela Ben z Kunštátského panství 004410 1 57,56 5,56 10,56 VD 3,18

13 19 Macibobová Vanda Axy Renčín ranč 039710 2 53,66 1,66 11,66 VD 3,41

14 12 Dušková Jana Crazy Charlie Mintaka 055208 2 1 43,09 0 15 VD 4,25

15 9 Špatná Barbora Barnabáš Černá luna 065409 2 1 49,84 0 15 VD 3,67

16 25 Koucká Martina Alfa Romeo Beami Šahrak 027506 1 62,22 10,22 15,22 VD 2,94

17 2 Hanousková Romana Hermiona majorův mlýn 037906 2 57,29 5,29 15,29 VD 3,19

18 31 Vosyková Monika Cinnaberry´s Maggie May 042108 4 1 50,18 0 25 D 3,65

19 15 Dvořáková Jana Errand-boy z Černobílých 018709 4 58,00 6 26 BO 3,16

dis 27 Beerová Marie Aiša Vydří 044309 d disk disk DIS disk

dis 16 Bubníková Lucie Blaţena 056108 d disk disk DIS disk

dis 11 Koliandrová Eva Be Happy od Zlatonosné říčky 002809 d disk disk DIS disk

dis 4 Kopecký Petr Electric brown Gasko Prim 008209 d disk disk DIS disk

dis 14 Kopecký Petr Bonny Boy Hardy Horde 004010 d disk disk DIS disk

dis 26 Krejčík Tomáš Action Lord Mount Mckinkey 020710 d disk disk DIS disk

dis 24 Řezníčková Anna Aisha z Tenerife gold 074109 d disk disk DIS disk

dis 30 Štěrbová Aneta Luce 060508 d disk disk DIS disk

dis 13 Uhlířová Kateřina Arwen Aboriginal Mystery 060808 d disk disk DIS disk

dis 6 Vlachová Gabriela Ţuţla 038008 d disk disk DIS disk

dis 10 Vrzalová Hana Cyril od Berandudu 020306 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 1

rozhodčí: Jitka Novotná



16.4.2011 190

20

58

ZkA L A2 99

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms-1]

1 11 Koliandrová Eva Be Happy od Zlatonosné říčky 002809 45,81 0 0 V 4,15

2 20 Samková Barbora Black & White Katemi 037810 48,32 0 0 V 3,93

3 9 Špatná Barbora Barnabáš Černá luna 065409 55,31 0 0 V 3,44

4 22 Náměstková Lucie Máša z Tróji 031806 58,81 0,81 0,81 V 3,23

5 18 Hanousková Romana František Superpes 005509 1 46,78 0 5 V 4,06

6 3 Koucká Martina Claybrook Star Juliet 023907 2 47,66 0 10 VD 3,99

7 6 Vlachová Gabriela Ţuţla 038008 2 49,78 0 10 VD 3,82

8 24 Řezníčková Anna Aisha z Tenerife gold 074109 1 1 52,04 0 10 VD 3,65

9 31 Vosyková Monika Cinnaberry´s Maggie May 042108 2 52,37 0 10 VD 3,63

10 21 Hodková Martina And I Want … Diandra 000408 1 1 56,19 0 10 VD 3,38

11 4 Kopecký Petr Electric brown Gasko Prim 008209 1 1 60,44 2,44 12,44 VD 3,14

12 28 Kochová Irena Lancelot Fitmin 052508 3 43,59 0 15 VD 4,36

13 10 Vrzalová Hana Cyril od Berandudu 020306 2 1 60,47 2,47 17,47 D 3,14

14 14 Kopecký Petr Bonny Boy Hardy Horde 004010 4 42,09 0 20 D 4,51

15 16 Bubníková Lucie Blaţena 056108 3 1 49,90 0 20 D 3,81

16 12 Dušková Jana Crazy Charlie Mintaka 055208 3 2 51,50 0 25 D 3,69

17 15 Dvořáková Jana Errand-boy z Černobílých 018709 3 1 73,44 15,44 35,44 BO 2,59

dis 23 Krámová Michaela Ben z Kunštátského panství 004410 2 2 99,40 disk disk DIS disk

dis 27 Beerová Marie Aiša Vydří 044309 d disk disk DIS disk

dis 7 Bínová Veronika Bay He- Fra 013109 d disk disk DIS disk

dis 2 Hanousková Romana Hermiona majorův mlýn 037906 d disk disk DIS disk

dis 25 Koucká Martina Alfa Romeo Beami Šahrak 027506 d disk disk DIS disk

dis 26 Krejčík Tomáš Action Lord Mount Mckinkey 020710 d disk disk DIS disk

dis 19 Macibobová Vanda Axy Renčín ranč 039710 d disk disk DIS disk

dis 17 Majerčíková Lucie Fred 077109 d disk disk DIS disk

dis 1 Neumanová Jana Youtoo Bohemia Alké 033508 d disk disk DIS disk

dis 30 Štěrbová Aneta Luce 060508 d disk disk DIS disk

dis 8 Tuţilová Tereza Wiki 033909 d disk disk DIS disk

dis 13 Uhlířová Kateřina Arwen Aboriginal Mystery 060808 d disk disk DIS disk

dis 5 Urbanová Šárka Terri 015709 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 2

rozhodčí: Jitka Novotná



17. dvojzkousky, Horni Pocernice

LA2 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O.
ČAS 

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O.
ČAS 

[s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 20 Samková Barbora Black & White Katemi 037810 44,75 0 0 48,32 0 0 0,00 93,07

2 22 Náměstková Lucie Máša z Tróji 031806 1 55,15 3,15 8,15 58,81 0,81 0,81 8,96 113,96

3 18 Hanousková Romana František Superpes 005509 1 42,53 0 5 1 46,78 0 5 10,00 89,31

4 21 Hodková Martina And I Want … Diandra 000408 45,25 0 0 1 1 56,19 0 10 10,00 101,44

5 9 Špatná Barbora Barnabáš Černá luna 065409 2 1 49,84 0 15 55,31 0 0 15,00 105,15

6 3 Koucká Martina Claybrook Star Juliet 023907 2 45,5 0 10 2 47,66 0 10 20,00 93,16

7 28 Kochová Irena Lancelot Fitmin 052508 2 38,88 0 10 3 43,59 0 15 25,00 82,47

8 31 Vosyková Monika Cinnaberry´s Maggie May 042108 4 1 50,18 0 25 2 52,37 0 10 35,00 102,55

9 12 Dušková Jana Crazy Charlie Mintaka 055208 2 1 43,09 0 15 3 2 51,5 0 25 40,00 94,59

10 15 Dvořáková Jana Errand-boy z Černobílých 018709 4 58 6 26 3 1 73,44 15,44 35,44 61,44 131,44

dis 27 Beerová Marie Aiša Vydří 044309 d disk disk d disk disk disk disk

dis 7 Bínová Veronika Bay He- Fra 013109 1 1 45,87 0 10 d disk disk disk disk

dis 16 Bubníková Lucie Blaţena 056108 d disk disk 3 1 49,9 0 20 disk disk

dis 2 Hanousková Romana Hermiona majorův mlýn 037906 2 57,29 5,29 15,29 d disk disk disk disk

dis 11 Koliandrová Eva Be Happy od Zlatonosné říčky 002809 d disk disk 45,81 0 0 disk disk

dis 4 Kopecký Petr Electric brown Gasko Prim 008209 d disk disk 1 1 60,44 2,44 12,44 disk disk

dis 14 Kopecký Petr Bonny Boy Hardy Horde 004010 d disk disk 4 42,09 0 20 disk disk

dis 25 Koucká Martina Alfa Romeo Beami Šahrak 027506 1 62,22 10,22 15,22 d disk disk disk disk

dis 23 Krámová Michaela Ben z Kunštátského panství 004410 1 57,56 5,56 10,56 2 2 99,4 disk disk disk disk

dis 26 Krejčík Tomáš Action Lord Mount Mckinkey 020710 d disk disk d disk disk disk disk

dis 19 Macibobová Vanda Axy Renčín ranč 039710 2 53,66 1,66 11,66 d disk disk disk disk

dis 17 Majerčíková Lucie Fred 077109 1 1 48,78 0 10 d disk disk disk disk

dis 1 Neumanová Jana Youtoo Bohemia Alké 033508 1 38,91 0 5 d disk disk disk disk

dis 24 Řezníčková Anna Aisha z Tenerife gold 074109 d disk disk 1 1 52,04 0 10 disk disk

dis 30 Štěrbová Aneta Luce 060508 d disk disk d disk disk disk disk

dis 8 Tuţilová Tereza Wiki 033909 2 44 0 10 d disk disk disk disk

dis 13 Uhlířová Kateřina Arwen Aboriginal Mystery 060808 d disk disk d disk disk disk disk

dis 5 Urbanová Šárka Terri 015709 42,65 0 0 d disk disk disk disk

dis 6 Vlachová Gabriela Ţuţla 038008 d disk disk 2 49,78 0 10 disk disk

dis 10 Vrzalová Hana Cyril od Berandudu 020306 d disk disk 2 1 60,47 2,47 17,47 disk disk

16.4.2011

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



16.4.2011 167

19

42

ZkA S A3 63

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ
POSTUPOVÁ 

RYCHLOST [ms-1]

1 3 Klozová Jitka A3 Aninka Malý kouzelník 049407 39,25 0 0 V 4,25

2 4 Bočková Lucie A3 Alissa z Bukovskýcg lesů 040508 42,79 0,79 0,79 V 3,90

3 2 Bukričová Eva A3 Crystal Moth Tennant 051407 1 45,56 3,56 8,56 VD 3,67

4 1 Nováková Zuzana A3 Floren od Pračí skály 015608 51,06 9,06 9,06 VD 3,27

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 1

rozhodčí: Jitka Novotná



16.4.2011 182

20

49

ZkA S A3 74

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms-1]

1 3 Klozová Jitka A3 Aninka Malý kouzelník 049407 42,12 0 0 V 4,32

2 4 Bočková Lucie A3 Alissa z Bukovskýcg lesů 040508 44,28 0 0 V 4,11

3 1 Nováková Zuzana A3 Floren od Pračí skály 015608 1 51,75 2,75 7,75 VD 3,52

dis 2 Bukričová Eva A3 Crystal Moth Tennant 051407 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 2

rozhodčí: Jitka Novotná



17. dvojzkousky, Horni Pocernice

SA3 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 3 Klozová Jitka A3 Aninka Malý kouzelník 049407 39,25 0 0 42,12 0 0 0,00 81,37

2 4 Bočková Lucie A3 Alissa z Bukovskýcg lesů 040508 42,79 0,79 0,79 44,28 0 0 0,79 87,07

3 1 Nováková Zuzana A3 Floren od Pračí skály 015608 51,06 9,06 9,06 1 51,75 2,75 7,75 16,81 102,81

dis 2 Bukričová Eva A3 Crystal Moth Tennant 051407 1 45,56 3,56 8,56 d disk disk disk disk

16.4.2011

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



16.4.2011 167

19

51

ZkA M A3 77

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ
POSTUPOVÁ 

RYCHLOST [ms-1]

1 1 Koťátková Anna A3 Ch Sára 016904 1 51,90 0,9 5,9 V 3,22

dis 4 Galathová Monika A3 Fábio z Panství Lomnice 046407 d disk disk DIS disk

dis 2 Hoblíková Aneta A3 Barunka 032008 d disk disk DIS disk

dis 3 Hudcová Kateřina A3 Hestia Brown neraka 011308 d disk disk DIS disk

dis 5 Koťátková Anna A3 Ami´D Ora  Ťapka 040909 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 1

rozhodčí: Jitka Novotná



16.4.2011 182

20

60

ZkA M A3 90

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms-1]

1 3 Hudcová Kateřina A3 Hestia Brown neraka 011308 54,94 0 0 V 3,31

2 1 Koťátková Anna A3 Ch Sára 016904 1 1 62,31 2,31 12,31 VD 2,92

dis 4 Galathová Monika A3 Fábio z Panství Lomnice 046407 d disk disk DIS disk

dis 2 Hoblíková Aneta A3 Barunka 032008 d disk disk DIS disk

dis 5 Koťátková Anna A3 Ami´D Ora  Ťapka 040909 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 2

rozhodčí: Jitka Novotná



17. dvojzkousky, Horni Pocernice

MA3 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 1 Koťátková Anna A3 Ch Sára 016904 1 51,9 0,9 5,9 1 1 62,31 2,31 12,31 18,21 114,21

dis 4 Galathová Monika A3 Fábio z Panství Lomnice 046407 d disk disk d disk disk disk disk

dis 2 Hoblíková Aneta A3 Barunka 032008 d disk disk d disk disk disk disk

dis 3 Hudcová Kateřina A3 Hestia Brown neraka 011308 d disk disk 54,94 0 0 disk disk

dis 5 Koťátková Anna A3 Ami´D Ora  Ťapka 040909 d disk disk d disk disk disk disk

16.4.2011

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP



16.4.2011 167

19

41

ZkA L A3 62

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms-1]

1 5 Kočnarová Eva Brownstorm 003108 38,10 0 0 V 4,38

2 6 Beerová Marie A3 Teddy Irish Red 023607 55,09 14,09 14,09 VD 3,03

3 4 Kopecký Petr A3 Crim Darley Arabian 017007 1 1 52,13 11,13 21,13 D 3,20

4 3 Škvárová Petra A3 Akim 012808 2 58,43 17,43 27,43 BO 2,86

dis 2 Gall Martin A3 Connie z Bengasu 033107 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 1

rozhodčí: Jitka Novotná



16.4.2011 182

20

54

ZkA L A3 81

UM. ST. Č. PSOVOD PES ČÍSLO VP CHYBY ODMÍTNUTÍ ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

HODNOCENÍ

POSTUPOVÁ 

RYCHLOST 

[ms-1]

1 2 Gall Martin A3 Connie z Bengasu 033107 1 46,88 0 5 V 3,88

2 6 Beerová Marie A3 Teddy Irish Red 023607 59,18 5,18 5,18 V 3,08

3 3 Škvárová Petra A3 Akim 012808 1 56,59 2,59 7,59 VD 3,22

dis 5 Kočnarová Eva Brownstorm 003108 d disk disk DIS disk

dis 4 Kopecký Petr A3 Crim Darley Arabian 017007 d disk disk DIS disk

Maximální čas [s]:

typ běhu, velikostní a výkonnostní kategorie:

Délka trati [m]:

Počet překáţek:

Standardní čas [s]:

17. dvojzkousky, Horni Pocernice, beh 2

rozhodčí: Jitka Novotná



17. dvojzkousky, Horni Pocernice

LA3 - SOUČET BĚH 1 + BĚH 2

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

CH. O. ČAS [s]

TRESTNÉ 

BODY ZA 

ČAS

TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

1 6 Beerová Marie A3 Teddy Irish Red 023607 55,09 14,09 14,09 59,18 5,18 5,18 19,27 114,27

2 3 Škvárová Petra A3 Akim 012808 2 58,43 17,43 27,43 1 56,59 2,59 7,59 35,02 115,02

dis 2 Gall Martin A3 Connie z Bengasu 033107 d disk disk 1 46,88 0 5 disk disk

dis 5 Kočnarová Eva Brownstorm 003108 38,1 0 0 d disk disk disk disk

dis 4 Kopecký Petr A3 Crim Darley Arabian 017007 1 1 52,13 11,13 21,13 d disk disk disk disk

16.4.2011

UM.

BĚH 2
TRESTNÉ 

BODY 

CELKEM

ČAS 

CELKEM 

[s]

BĚH 1

PSOVOD PESST. Č. ČÍSLO VP


